

in Telugu. In the rasan TR and Naga yed the male leads,

# Identity iasamy



travellers dealing with overcrowded public transport. In the video, the passenger creatively weaves a cot between two berths using a rope

some capture the act on their smartphones. "Modern problems require modern solutions," the video was captioned.

The hack also sparked conversations about the challenges of travelling on Indian trains, where seats are often limited. While many appreciated

a hammock. However, as soon as he tried to make himself comfortable inside it, the hammock broke and the man fell to the floor.

## 11.5 hours: Longest Vande Bharat Express route

Delhi, Nov 6: The Vande Bharat Express train linking Patna to Delhi began its operations from the national capital on October 30. Launched by Indian Railways to meet the increased travel demand during the Diwali and Chhath Puja festivals, this special train serves as a vital transportation link between the two cities during this busy season.

Travelling approximately 994 kilometers in just 11 hours and 30 minutes,



the train offers a swift and comfortable journey for passengers.

The Vande Bharat Express will operate on

select dates throughout the festive season.

Its inaugural journey from Patna to Delhi commenced on October

30, with additional services scheduled for November 1, 3, and 6. Return trips from Delhi to Patna are planned for November 2, 4, and 7.

\*\*This train features only chair car seating with no sleeper class available. Ticket prices are set at Rs 2,575 for AC Chair Car and Rs 4,655 for AC Executive Chair Car. Both options come with amenities such as tea, breakfast, and dinner to enhance passenger comfort during the journey.

## KARTIK INVESTMENTS TRUST LIMITED

CIN : L65993TN1978PLC012913

Registered Office : Parry House, No.43, Moore Street, Parrys, Chennai - 600 001.

Phone: 044-2530 7123, Fax: 044-2534 6466; Email ID: kartikinvestmentstrust@gmail.com, Website: www.kartikinvestments.com

### STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2024

(Rupees in Lakhs)

Sl.No.	Particulars	Three months ended 30.09.2024	Preceding three months ended 30.06.2024	Corresponding three months ended in previous year 30.09.2023	Six Month ended 30.09.2024	Six Month ended 30.09.2023	Year ended 31.03.2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total income from operations	3.19	0.90	3.12	4.09	3.90	7.43
2.	Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities Before Tax	0.60	(0.85)	0.81	(0.25)	0.02	(0.56)
3.	Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities After Tax	0.60	(0.85)	0.81	(0.25)	0.02	(0.56)
4.	Total Comprehensive Income (After Tax)	0.60	(25.58)	(6.11)	(24.98)	47.17	46.58
5.	Paid-up equity share capital (Rs.10/- per share)	24.40	24.40	24.40	24.40	24.40	24.40
6.	Earnings per Share (EPS) - not annualised-before and after extraordinary items (in Rs.)						
	a) Basic	0.25	(0.35)	0.33	(0.10)	0.01	(0.23)
	b) Diluted	0.25	(0.35)	0.33	(0.10)	0.01	(0.23)

Note:

- The above results were reviewed by the audit committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on November 05, 2024 and have been subjected to limited review by the statutory auditors.
- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the Quarter / Half year ended September 30, 2024 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the website of Stock Exchange, [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and also on the Company's website, [www.kartikinvestments.com](http://www.kartikinvestments.com).

Place : Chennai

Date : November 05, 2024

For Kartik Investments Trust Limited  
Aparna S  
Director

Trinity Mirror - 6-11-2024

# சுற்றுலா வரும் இந்தியர்களுக்கு இனி விசா தேவையில்லை: தாய்லாந்து அரசு அறிவிப்பு

பாங்காக், நவ.6- நடவடிக்கைகளை எடுத்து வருகிறது. விசா சலுகையை காலவரையின்றி நீட்டிப்பதாக தாய்லாந்து அரசு அறிவித்துள்ளது. இதன் மூலம் இந்தியர்கள் தாய்லாந்தில் விசா இல்லாமல் 60 நாட்கள் வரை தங்கலாம். அதோடு உள்ளூர் குடியேற்ற அலுவலகங்கள் மூலம் அதை மேலும் 30 நாட்களுக்கு நீட்டித்துக் கொள்ளலாம்.

தென்கிழக்கு ஆசிய நாடான தாய்லாந்து சுற்றுலா செல்வதற்கான சிறந்த நாடுகளில் ஒன்றாக உள்ளது. குறிப்பாக இந்தியர்கள் பெருமளவில் தாய்லாந்துக்கு சுற்றுலா செல்கின்றனர். சுற்றுலாத்துறை மூலம் அரசுக்கு பெரும் வருவாய் கிடைப்பதால் சுற்றுலா பயணிகளின் வருகையை அதிகரிக்க தாய்லாந்து அரசு பல்வேறு இந்த நிலையில் இந்தியர்களுக்கான

ரியின் தீப்பு

## கார்த்திக் இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் டிரஸ்ட் லிமிடெட்

CIN: L65993TN1978PLC012913

பதிவு அலுவலகம்: 'பாரி ஹவுஸ்', எண்.43, மூர் தெரு, பாரிமுனை, சென்னை 600 001.

Phone: 044-2530 7123, Fax: 044-2534 6466; Email ID: kartikinvestmentstrust@gmail.com, Website: www.kartikinvestments.com

தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட விரிவான படிவத்தில் செப்டம்பர் 30, 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள்

(₹ லட்சத்தில்)

வ.எண்.	விவரங்கள்	முடிவடைந்த மூன்று மாதங்கள் 30.09.2024	முடிவடைந்த முந்தைய மூன்று மாதங்கள் 30.06.2024	முந்தைய ஆண்டு தொடர்புடைய முடிவடைந்த மூன்று மாதங்கள் 30.09.2023	முடிவடைந்த ஆறு மாதங்கள் 30.09.2024	முடிவடைந்த ஆறு மாதங்கள் 30.09.2023	முடிவடைந்த ஆண்டு 31.03.2024
		தணிக்கை செய்யப்பட்டதது	தணிக்கை செய்யப்பட்டதது	தணிக்கை செய்யப்பட்டதது	தணிக்கை செய்யப்பட்டதது	தணிக்கை செய்யப்பட்டதது	தணிக்கை செய்யப்பட்டதது
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம்	3.19	0.90	3.12	4.09	3.90	7.43
2.	சாதாரண நடவடிக்கைகள் மூலம் வரிக்கு முன் நிகர லாபம் / நஷ்டம்	0.60	(0.85)	0.81	(0.25)	0.02	(0.56)
3.	சாதாரண நடவடிக்கைகள் மூலம் வரிக்கு பின் நிகர லாபம் / நஷ்டம்	0.60	(0.85)	0.81	(0.25)	0.02	(0.56)
4.	மொத்த விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்)	0.60	(25.58)	(6.11)	(24.98)	47.17	46.58
5.	செலுத்தப்பட்ட சமயங்கு மூலதனம் (₹10/- ஒரு பங்கிற்கு)	24.40	24.40	24.40	24.40	24.40	24.40
6.	பங்கு விகித ஈட்டுத்தொகை (EPS): ஆண்டு விகிதம் செய்யப்பட்டவில்லை - அசாதாரண வகைக்கு முன் மற்றும் பின் (₹)						
	அ) அடிப்படை	0.25	(0.35)	0.33	(0.10)	0.01	(0.23)
	ஆ) குறைமதிப்பு	0.25	(0.35)	0.33	(0.10)	0.01	(0.23)

குறிப்பு:  
 1. மேற்கூறிய நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவின் பரிசீலிக்கப்பட்டு இயக்குநர் குழுவால் நவம்பர் 05, 2024 அன்று நடந்த குழுக்கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டு மேலும் அது சட்டரீதியான தணிக்கையாளர்களின் குறைவளவு பரிசீலனைக்கு உள்ளாயின.  
 2. மேற்கூறிய காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள் செபி (புட்டியலிடுதல்) கட்டமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள் விதிமுறைகள் 2015, 33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. செப்டம்பர் 30, 2024 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவமும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் இணையதளம் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் [www.kartikinvestments.com](http://www.kartikinvestments.com) என்ற இணையதளத்திலும் காணலாம்.

இடம்: சென்னை  
 தேதி: நவம்பர் 05, 2024

கார்த்திக் இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் டிரஸ்ட் லிமிடெட்டுக்கான  
**அயர்னா S**  
 இயக்குனர்

## ஹாட்சன் அக்ரோ ப்ராடக்ட் லிமிடெட்

CIN: L15499TN1986PLC012747

பதிவு அலுவலகம்: எண்.41 (49), ஜானகிராம் காலனி மெயின் ரோடு, ஜானகிராம் காலனி, அரும்பாக்கம், சென்னை - 600 106  
 Tel: 044-47961124 Fax: 044-47961124. Email: secretarial@hap.in | Website: www.hap.in

2024-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரைவாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கை

(இதில் தவிர மற்றவைக் கோவில்)

விவரங்கள்	30.09.2024 முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	30.06.2024 முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	30.09.2023 முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	30.09.2024 முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	30.09.2023 முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2024 முடிந்த ஆண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
-----------	---	---	---	---	---	--